Российская Федерация

Мурманская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Апатиты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»____________________2018

№____________

ПРОЕКТ

Об утверждении проекта

планировки и межевания

территории линейного объекта

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, с учетом заключения от _________ по результатам публичных

слушаний,  протокола от ________ публичных слушаний по проекту планировки и

межеванию территории объекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги ул.

Пушкина в г. Апатиты Мурманской области», постановляю:

1. Утвердить Проект планировки и межевания территории объекта

«Капитальный ремонт автомобильной дороги ул. Пушкина в г. Апатиты

Мурманской области» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Кировский рабочий» и на официальном сайте органов местного самоуправления

города в сети «Интернет» (http://apatity.gov-murman.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации города Апатиты Островскую Н.В.

Глава администрации                 Н.А. Бова

http://apatity.gov-murman.ru/